СОГЛАШЕНИЕ
О ПРИСОЕДИНЕНИИ К РЕГЛАМЕНТУ УЦ ГП «ИНФОКОМ»
(юридического лица)

____________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)

ИНН: 	__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/	ОКПО: __/__/__/__/__/__/__/__/

Зарегистрированный(ая) по адресу: __________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(место нахождения организации, указанное в учредительных документах)

в лице: ___________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя юридического лица)
подписывает настоящее Соглашение в том, что:
1. Настоящим, в порядке, предусмотренном статьей 387 Гражданского Кодекса Кыргызской Республики, в целом и без оговорок присоединяется, к Регламенту УЦ ГП «Инфоком».
2. С Регламентом УЦ ГП «Инфоком» и Приложениями к нему ознакомлен и обязуется соблюдать все положения Регламента УЦ ГП «Инфоком».
3. Просит сформировать ключи подписи и изготовить сертификат ключа подписи для своего уполномоченного представителя -  Пользователя УЦ:
_____________________________________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, кем и когда выдан, срок действия паспорта)
в соответствии с указанными ниже идентификационными данными:
	Поля сертификата
	Описание
	Данные пользователя

	 Common Name (CN)
	 Фамилия, Имя, Отчество

	 SERIAL NUMBER
	 ПИН физического лица

	 Organization (O)
	 Краткое наименование организации

	 UNSTRUCT
	 ИНН организации

	 TELNO
	Номер мобильного телефона

	EMAIL
	[bookmark: _GoBack]Адрес личной электроной почты

4. Уполномоченное лицо соглашается с обработкой представленных персональных данных в УЦ ГП «Инфоком» и признает, что персональные данные, заносимые в сертификат ключа подписи, владельцем которого он является, относятся к общедоступным персональным данным.
5. Соглашение вступает в силу с момента его подписания и регистрации в УЦ ГП «Инфоком».

____________________________		____________________________
Ф.И.О. Пользователя УЦ                                                          подпись Пользователя УЦ

____________________________		____________________________
Ф.И.О. руководителя                                                             подпись руководителя

М.П. 				«___» ________20__ г.